BỘ QUỐC PHÒNG

Số: 4535/QĐ-BQP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  30  tháng  10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng công nhân quốc phòng con đẻ thương binh,
bệnh binh nặng thuộc các Trung tâm điều dưỡng thương binh

và vợ, con liệt sĩ

BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG

Căn cứ Nghị định số 35/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Chỉ thị số 97/CT-BQP ngày 18 tháng 7 năm 2011 của Bộ Quốc phòng về việc tuyển dụng, giải quyết việc làm cho con đẻ của thương binh, bệnh binh nặng thuộc các Trung tâm điều dưỡng thương binh;
Xét đề nghị của Tổng Tham mưu trưởng tại Tờ trình số 1843/TTr-TM ngày 22 tháng 10 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tuyển dụng công nhân quốc phòng, xếp lương 18 con đẻ thương binh, bệnh binh nặng thuộc các Trung tâm điều dưỡng thương binh và vợ, con liệt sĩ biên chế về các đơn vị: Quân khu 1 = 04, Quân khu 2 = 03, Quân khu 3 = 01, Quân khu 4 = 06, Quân chủng Hải quân = 04.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Chỉ huy các đơn vị chịu trách nhiệm bố trí sử dụng tại các đơn vị thuộc quyền phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ, năng lực và trình độ đào tạo của người được tuyển dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Tổng Tham mưu trưởng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Các Thủ trưởng Bộ, CN TCCT;
- Bộ LĐTB và Xã hội;

- BTTM, TCCT, TCHC;

- Các đơn vị tại Điều 1;

- C41, C56, C17, C19;

- Lưu: VT, PNCTH; T24.
	BỘ TRƯỞNG
(Đã ký)

Đại tướng Phùng Quang Thanh

DÁNH SÁCH TUYỂN DỤNG  CNQP CON ĐẺ THƯƠNG BINH, BỆNH BINH NẶNG
TẠI CÁC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG THƯƠNG BINH NĂM 2015
(Kèm theo Quyết định xố: 4535/QĐ-BQP ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng)
	TT
	Họ và tên

(Năm sinh)
	Nơi cư trú
	Họ và tên thương binh, hạng thương tật
	Trung tâm Điều dưỡng thương binh
	Trình độ
	Đơn vị bố trí

sử dụng

	1.
	Đinh Thế Thành

16/01/1984
	Ninh Xá, Thuận Thành, Bắc Ninh
	Đinh Thế Học

TB 1/4
	TTĐDTB

Thuận Thành
	Tốt nghiệp THPT
	Sư đoàn BB 3 QK1

	2.
	Nguyễn Hữu Long

06/01/1987
	Ninh Xá, Thuận Thành, Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Linh

TB 1/4
	TTĐDTB

Thuận Thành
	Trung học

Cơ điện
	Sư đoàn BB 3 QK1

	3.
	Nguyễn Hữu Lượng

04/3/1989
	Ninh Xá, Thuận Thành, Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Linh

TB 1/4
	TTĐDTB

Thuận Thành
	Tốt nghiệp THPT
	Sư đoàn BB 3 QK1

	4.
	Đỗ Mạnh Hùng

02/12/1987
	Ninh Xá, Thuận Thành, Bắc Ninh
	Đỗ Văn Trà

TB 1/4
	TTĐDTB

Thuận Thành
	Cao đẳng

Âm nhạc
	Sư đoàn BB 3 QK1

	5.
	Đào Thị Mai Nhung

26/12/1984
	Số 6A, đường Trương Hán Siêu, TP Ninh Bình
	Đào Văn Sáu

TB 1/4
	TTĐDNCC tỉnh

Phú Thọ
	Cao đẳng

Thực phẩm
	Viện Quân y 5 QK3

	6.
	Khổng Văn Đạo

05/7/1984
	Cao Phong, Sông Lô, Vĩnh Phúc
	Khổng Văn Viễn

TB 1/4
	TTĐDNCC tỉnh

Phú Thọ
	Đại học Công nghệ thông tin
	Bộ CHQS tỉnh

Vĩnh Phúc

	7.
	Trần Văn Bảo

03/10/1987
	Đồng Thịnh, Sông Lô, Vĩnh Phúc
	Trần Văn Cường

TB 1/4
	TTĐDNCC tỉnh

Phú Thọ
	Tốt nghiệp THPT
	Bộ CHQS tỉnh

Vĩnh Phúc

	8.
	Lê Trọng Vĩnh

26/9/1988
	Nhạo Sơn, Sông Lô, Vĩnh Phúc
	Lê Đức Luân

TB 1/4
	TTĐDTB

Thuận Thành
	Tốt nghiệp THPT
	Bộ CHQS tỉnh

Vĩnh Phúc

	9.
	Hà Văn Tùng

10/11/1992
	Xuân Tín, Thọ Xuân, Thanh Hóa
	Bố nuôi

Hà Văn Lương TB 1/4
	TTĐDTB

Duy Tiên
	Tốt nghiệp THPT
	Bộ CHQS tỉnh

Thanh Hóa

	10.
	Nguyễn Thị Chinh

01/10/1991
	Trù Sơn, Đô Lương, Nghệ An
	Nguyễn Vạn Phước

TB 1/4
	TTĐDTB

Nghệ An
	Cử nhân Văn Học
	Bộ CHQS tỉnh

Nghệ An

	11.
	Nguyễn Trung Thực

20/02/1985
	Đức Lạc, Đức Thọ,

Hà Tĩnh
	Nguyễn Đức Trạch

TB 1/4
	TTĐDTB

Nghệ An
	THPT, Sơ cấp LX
	Bộ CHQS tỉnh

Hà Tĩnh

	12.
	Trần Đình Dũng

10/01/1990
	TT Nghèn, Can Lộc,

Hà Tĩnh
	Nguyễn Đức Lĩnh

TB 1/4
	TTĐDTB

Nghệ An
	Cao đẳng Công nghệ thiết bị
	Bộ CHQS tỉnh

Hà Tĩnh

	13.
	Nguyễn Trọng Cường

30/7/1986
	Hùng Tiến, Nam Đàn, Nghệ An
	Nguyễn Trọng Hồng

TB 1/4
	TTĐDTB TTK

Nghệ An
	Cử nhân Lịch sử
	Bộ CHQS tỉnh

Nghệ An

	14.
	Nguyễn T Phương Trang

28/6/1993
	TT Đô lương,

Nghệ An
	Nguyễn Cảnh Sơn

TB 1/4
	TTĐDTB

Nghệ An
	Cao đẳng Tài chính NH
	Bộ CHQS tỉnh

Nghệ An

	15.
	Lê Thị Nguyệt

20/6/1983
	Số 124/30 đường Trần Quang Diệu, Cần Thơ
	Lê Ngọc Lan

BB 1/3 (tâm thần)
	TTĐDTB

Nho Quan
	Tốt nghiệp THPT
	X55/Cục Kỹ thuật Hải Quân

	16.
	Vương Thị Trâm

1979
	Phường 12, TP Vũng Tàu, BR-VT
	Vợ LS

Dương Văn Bắc, HQ

	Trung cấp LĐHĐ 01/2009
	Bộ Tư lệnh Vùng 2 HQ

	17.
	Nguyễn Thị Dung

20/9/1985
	Phú Thạnh, Nhơn Trạch, Đồng Nai
	Vợ LS

Phan Văn Hạnh,

1982, HS 01/2014

	12/12
	Bộ Tư lệnh Vùng 2 HQ

	18.
	Lại Việt Quân

07/5/1993
	Xã Đông Trà,

Tiền Hải, Thái Bình
	Con LS

Lại Thế Quyên,

1963, HS 5/2007

	Tài chính

doanh nghiệp

(hệ Đại học)
	Hải đoàn 128